муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 10»

Петропавловск-Камчатского городского округа

      ____________

683013, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Садовая 6а,

тел. 24-05-40; 24-43-52, 46-21-20

ПРИКАЗ

№ 57/2 от 27.08.2021г.

«О создании комиссии по порядку

урегулирования выявленного

конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 25 декабря 2008 года «О

противодействии коррупции» с изменениями от 31 июля 2020 года, Методическими

рекомендациями по разработке и принятию организационных мер по предупреждению

коррупции от 08.11.2013г, разработанных Министерством труда и социальной защиты

Российской Федерации, п. 33, ст.2 Федерального  Закона № 273-ФЗ от  29.12.2009 г «Об

образовании в Российской Федерации» с изменениями от 2 июля 2021 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и

общественной безопасности в образовательной организации. создать комиссию по

порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в составе:

Председатель:

Беннер Е.Г., заместитель директора по воспитательной работе

Члены рабочей группы

Кораблева С.В., учитель начальных классов

Фролова М.В., секретарь учебной части

Масюк Т.С., специалист по кадрам

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по

порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками

образовательных отношений, руководствуясь Положением.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Средняя школа № 10» Д.С. Федоров

С приказом ознакомлены:

___________________/Беннер Е.Г.

___________________/Кораблева С.В.

___________________/Фролова М.В.

___________________/Масюк Т.С.

		2023-03-15T13:10:58+1200
	Федоров Дмитрий Сергеевич